
Doblo cargo P.L. 1,4 CNG SX

Ilustrační foto

Technické parametry
 Objem válců [cm3]:  1368
Počet válců:  4
Kompresní poměr:  9,8
Max. výkon [kW], ([k]):  88 (120) při 5000 ot./min.
Max. točivý moment [Nm]:  206 při 2000 ot./min.
Max. rychlost [km/h]:  172
Spotřeba [l/100 km] - kombinovaná:  4,9 kg/100km
Palivo:  benzín/CNG
Druh paliva:  benzín / CNG
Převodovka:  manuální
Počet stupňů převodovky:  6
 Emise CO2 [g/km]:  134
Emisní norma:  EURO 6

Standardní výbava
Dálkové ovládání centrálního zamykání, ABS se čtyřmi aktivními senzory + EBD, Výškově a osově
nastavitelný volant, Posilovač řízení, Elektricky ovládaná přední okna, Mechanicky nastavitelná vnější zpětná
zrcátka, Otáčkoměr, Regulátor sklonu světlometů, Přední mlhová světla, Bederní nastavení sedadla řidiče +
loketní opěrka, Pneumatiky 195/60 R16C index nosnosti (LI) 99, Plechová dělící přepážka - prosklená,
Centrální zamykání, Sedadlo spolujezdce se schránkou v sedáku, Uzamykatelné víčko nádrže, ESC + ASR +
MSR + HBA (hydraulický brzdový asistent) + Hill Holder, Zvětšené kotouče předních brzd, Příprava pro
rádio včetně reproduktorů, Airbag řidiče s předpínače bezpečnostních pásů, Airbag spolujezdce, Posuvné
boční dveře na straně spolujezdce, Plechová výplň místo oken ve 3.řadě , Zvuková izolace přepážky, Senzor
venkovní teploty, Homologační štítek, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče, Uzamykatelná úložná přihrádka,
PVC koberec v nákladovém prostoru, GSR, Zásuvka 12V, Odkládací přihrádka nad čelním sklem, Integrované
kryty kol (plné poklice), Černé ochranné lišty proti nárazům, Zvýšená užitečná hmotnost, Vnější zpětná
zrcátka v barvě karoserie, Plnohodnotná rezerva, Kuřácký kit, Stropní madlo u spolujezdce, Kryt kolejnice
bočních posuvných dveří v barvě vozu

Nadstandardní výbava
Manuálně ovládaná klimatizace s protipylovým filtrem025 12 000

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka041 3 000

Přídavná tlaková láhev zemního plynu422 9 200

Ovládání autorádia na volantu245 1 000

Rádio VP1 (s Bluetooth, USB, bez CD)6ZE 6 400

Základní cena 470 000
Cena celkem 501 600
Sleva SMAŽÍK s.r.o. 121 700

Nabídková cena 379 900
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez 21% DPH

Poznámka
Nový, nejetý vůz, ceny platí do vyprodání.

Cena je platná při koupi vozu na IČO a platí při dodání 2 kopií TP (do 3,5t) zapsaných na společnost.

K tomuto vozu navíc ZIMNÍ PNEUMATIKY ZDARMA!!
Průvodce o spotřebě pohonných hmot a emisích oxidu uhličitého (CO ), který obsahuje údaje o všech
modelech nových osobních automobilů, je bezplatně dostupný na místě prodeje. Kromě schopností
efektivního využití paliva, které jsou dány schopností vozidla, hrají při určování spotřeby pohonných hmot a
emisí oxidu uhličitého (CO ) roli také netechnické faktory, jako je způsob jízdy s vozidlem. Oxid uhličitý
(CO ) je hlavní plyn podporující vznik skleníkového efektu a významně příspívá k celosvětovému
oteplování.

2

2
2

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí nad Labem
fiatprofessional.smazikkladno.cz


